РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МР «ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»
368600, РД, г. Дербент, ул. Буйнакского.Ю derbentruo@mail.ai

Приказ
от 23 августа 2021г. №148

Об утверждении сроков каникул
в 2021-2022 учебном году

С целью урегулирования каникулярного времени школьников
общеобразовательных организаций Дербентского района

1. Утвердить следующие сроки проведения школьных каникул:
осенние каникулы -  с 30 октября по 7 ноября (начало занятий 8 ноября)
зимние каникулы -  с 1 января по 10 января (начало занятий 11 января)
весенние каникулы -  с 21 по 31 марта (начало занятий 1 апреля)

2. Утвердить сроки дополнительных каникул для обучающихся 1-х
классов: с 19 по 27 февраля (начало занятий 28 февраля)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

приказываю:

И.о. начальника МКУ «Управление
образования МР «Дербентский район

mailto:derbentruo@mail.ai